Johannes Dapper Katherina et Elizabeth liberi dicti Johannis ab eodem Johanne et quondam Hilla sua uxore filia quondam Arnoldi Ghe[nen] soen de Geffen pariter genite (dg: medietatem) cum tutore medietatem edificiorum #sine fundo# consistentium supra hereditatem dicti quondam Arnoldi sitam ?in in parochia de Gheffen ad locum dictum die (dg: BVallijnssche) #Vlienssche# Strate inter hereditatem Johannis Dapper predicti ex uno 'Johannis filii dicti quondam Arnoldi Ghene soen ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Johanni Bathen soen de Gheffen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Heijlwigem Cristianam Hillam et Ghisellam liberos dictorum Johannis Dapper et quondam [H]ille quamcito ad annos pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Coptiten et Neijnsel datum in crastino epiphanije.

BP 1182 p 305r 07 vr 07-01-1401.

Henricus zv Theodericus van Empel beloofde aan Johannes Bathen soen van Gheffen 100 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Henricus filius Theoderici de Empel promisit super omnia Johanni Bathen soen de Gheffen centum Hollant gulden vel valorem ad [eius?] monitionem persolvendos. Testes (dg: Bath) datum supra.

BP 1182 p 305r 08 vr 07-01-1401.

Johannes van Os zvw Johannes van Os van Tilborch beloofde aan Ghibo en Hubertus, kv Johannes Pijers, en Henricus Moelnere szv voornoemde Johannes Pijers 46 nieuwe Gelderse gulden of de waarde ~~direct~~ na overlijden van voornoemde Johannes Pijers te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Ghibo.

Johannes de Os filius quondam Johannis de Os de Tilborch promisit super omnia habita et habenda Ghiboni et Huberto [liberis Johannis] Pijers et Henrico Moelnere genero dicti Johannis Pijers XLVI novos Gelre gulden vel valorem (dg: ad) [statim post] obitum dicti Johannis Pijers persolvendos. Testes datum supra. Tradatur littera dicto Ghiboni.

BP 1182 p 305r 09 vr 07-01-1401.

Rodolphus en Franco, zv Rodolphus Claus soen, en Walterus Donst ev dv voornoemde Rodolphus Claus soen verkochten aan ~~Henricus Storijman~~? een stuk beemd, gelegen tussen Vught en Helvoert?, van Rodolphus Claus soen, ter plaatse gnd Noertbroec, tussen Johannes van Haren zv ~~enerzijds en~~ijars en kv Walterus Claus soen anderzijds, met een eind strekkend aan Coelen soen, met recht van weg vanaf Roempots Venne, aan verkopers behorend, tot aan de gemeint van Esch, belast met ~~de grondeijns~~?

Rodolphus #et# Franco (dg: ... liberi quondam) #filii# Rodolphi Claus soen et Walterus Donst maritus et [tutor legitimus] sue uxoris filie dicti Rodolphi Claus soen peciam prati sitam (dg: in parochia) inter Vucht et H[elvoert?] [Ro]dolphi Claus soen in loco dicto Noertbroec inter hereditatem Johannis de Haren fili[i]

..... .ijars (dg:) et (dg:) liberorum quondam Walteri Claus soen ex alio tendentem cum u[no fine ad hereditatem] Coelen soen (dg: hereditarie vendiderunt Henrico Storijman promittentes indivisi super omnia habita et ha[benda] censu domini fundi) simul cum jure eundi redeundi et pergendi (dg: hereditatem dictam) a Roempots Venne #ad dicto[s] venditores spectante# usque ad communitatem de Essche ## ad minus dampnum ut di[cebant hereditarie vendiderunt ¹⁹Henrico Storijman promittentes in]divisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu [domini fundi] [in crastino] epiphanije.

BP 1182 p 305r 10 ±vr 07-01-1401.

.....s Helvarts verwerkte zijn recht tot vernaderen.

.....s Helvarts prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1182 p.306v.

in crastino epiphanije: vrijdag 07-01-1401.

quinta post pascha: donderdag 07-04-1401.

BP 1182 p 306v 01 vr 07-01-1401.

Henricus, Nijcholaus, Johannes, Katherina en Mechtildis, kvw Henricus Hoesch kramer, Henricus Willems zoen van der Goes ev Margareta, en Henricus Bac zvw Willelmus Posteel ev Weijndelmoedis, dvw voornoemde Henricus Hoesch, droegen over aan Ghisbertus zvw Nijcholaus Coel van Geldorp (voor ½) en Johannes zvw Johannes zvw voornoemde Nijcholaus Coel van Geldorp, tbv hem en Gerardus en Mechtildis kvw voornoemde Johannes zvw Nijcholaus (voor ½), de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van Franco zvw voornoemde Nijcholaus Coel van Gheldorp en zijn vrouw Mechtildis van Horssen tante van voornoemde kinderen, in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes Vrancken soen beloofd had aan voornoemde Franco zvw Nijcholaus Coel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 2 stukken land, in Geldrop, (1a) tussen Johannes Coelen soen enerzijds en Ghisbertus bv laatstgenoemde Johannes anderzijds, (1b) tussen voornoemde Johannes Vrancken soen enerzijds en Egidius van Braechusen anderzijds, (2) het deel dat voornoemde Franco had in een beemd gnd Stridebeemt, (3) alle goederen van voornoemde Johannes Vrancken soen.

Henricus Nijcholaus et Johannes fratres Katherina et Mechtildis sorores liberi quondam Henrici Hoesch institoris cum tutore Henricus Willems zoen van der Goes maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris et Henricus Bac filius quondam Willelmi Posteel maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici Hoesch medietatem ipsius de morte quondam Franconis filii quondam Nijcholai Coel de Gheldorp atque de morte quondam Mechtildis de Horssen (dg: uxoris) olim sue uxoris matertere predictorum liberorum aut de morte alterius¹ jure successionis hereditarie advolutam in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes Vrancken soen promisit se daturum et soluturum dicto Franconi filio quondam Nijcholai Coel anno quolibet #hereditarie# purificationis et in Buscoducis tradenda et deliberanda ex duabus peciis terre sitis in parochia de Geldorpe quarum una inter hereditatem Johannis Coelen soen ex uno et inter hereditatem Ghisberti fratris jamdicti Johannis ex alio et altera inter hereditatem dicti Johannis Vrancken soen ex uno et inter hereditatem (dg: Jacobi) Egidii de Braechusen ex alio site sunt atque ex quadam parte quam dictus Franco habuit in prato dicto communiter Stridebeemt atque ex omnibus bonis dicti Johannis Vrancken (dg: et-) soen ubicumque locorum sitis prout in litteris hereditarie supportaverunt Ghisberto filio quondam

¹⁹ Aanvulling op basis van hetgeen doorgehaald is.

Nijcholai Coel de Geldorp predicti atque Johanni filio quondam Johannis filii (dg: quo dicti) iamdicti quondam Nijcholai Coel de Geldorp ad opus 'sui et ad opus #Gerardi et# Mechtildis (dg: Gerarde so eius sororum) #liberorum eiusdem quondam Johannis filii dicti quondam Nijcholai# scilicet dicto Ghisberto filio dicti quondam Nijcholai pro una medietate et prefatis Johanni #et Gerardo filiis# (dg: filio) dicti quondam Johannis filii quondam Nijcholai Coel predicti et eius sorori (dg: -bus) pro reliqua medietate cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Coptiten et Neijnsel datum in crastino epiphanije.

BP 1182 p 306v 02 do 07-04-1401.

..... droegen over aan ?wv Henricus Hoessche
 aan hen behorend na overlijden van
 Mechtildis van Orssen.

{In margine sinistra:}
 specta[nt]e /
 et d[e] m[or]te quondam
 Mechtildis de Orssen /
 supportaverunt ?relicte quondam [Henrici] Hoessche cum litteris
 et aliis et jure / [promittens cum tutore super] omnia ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere. [Testes] ?Jorden et Neijnsel datum
 quinta post pascha.

BP 1182 p 306v 03 vr 07-01-1401.

Ghiselbertus zvw Nijcholaus Coel van Geldorp droeg over aan voornoemde Henricus, Nijcholaus, Johannes, Katherina en Mechtildis, kwv Henricus Hoesch kramer, Henricus Willems soen van der Goes en Henricus Bac zvw Willelmus Posteele ¼ deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Franco van Geldorp bv voornoemde Ghiselbertus en na overlijden van Mechtildis van Horssen ev voornoemde Ghiselbertus, in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker, 6 lopen rogge groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Groet Lijemde, tussen Johannes van Sporbossche enerzijds en Metta Sporbossche mv laatstgenoemde Johannes anderzijds, (2) huis en tuin van voornoemde Johannis Sporbossche, naast voornoemde akker gelegen, welke pacht wijlen voornoemde Franco van Geldorp gekocht had van voornoemde Johannes Sporbossche.

Ghiselbertus filius quondam Nijcholai Coel de Geldorp (dg: et) quartam partem sibi de morte (dg: quondam Franconis de Geldorp dicti quondam Nijcholai) quondam Franconis de Geldorp olim sui fratris (dg: jure su) atque de morte quondam Mechtildis de Horssen sue uxoris aut de morte alterius eorundem successione hereditarie advolutam in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex quodam agro terre sex lopinos siliginis annuatim in semine capiente sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Groet Lijemde inter hereditatem Johannis de Sporbossche ex uno et inter hereditatem Mette Sporbossche matris iamdicti Johannis ex alio atque ex domo et orto eiusdem Johannis Sporbossche sitis contigue iuxta dictum agrum (dg: vendidit) quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure prefatus quondam Franco de Geldorp erga dictum Johannem Sporbossche emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico Nijcholao et Johanni fratribus Katherine et Mechtildi sororibus liberis quondam Henrici Hoesch institoris Henrico Willems soen van der Goes et Henrico Bac filio quondam Willelmi Posteele cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 306v 04 vr 07-01-1401.

Johannes zvw Johannes zvw Nijcholaus Coel van Geldorp verkocht aan voornoemde Henricus, Nijcholaus, Johannes, Katherina en Mechtildis, kvw voornoemde Henricus Hoessche kramer, ¼ deel, dat aan hem en Gerardus en Mechtildis, kvw voornoemde Johannes zvw voornoemde Nijcholaus Coel, gekomen was na overlijden van voornoemde Franco, in voornoemde pacht van 1 mud rogge. Gerardus en Mechtildis, kvw voornoemde Johannes zvw Nijcholaus Coel van Geldorp, zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

[J]ohannes filius quondam Johannis filii (dg: dicti) quondam Nijcholai Coel de Geldorp unam quartam partem que sibi et Gerardo atque [Me]chtildi liberis eiusdem quondam Johannis filii dicti quondam Nijcholai Coel de morte dicti quondam Franconis jure successionis [hereditarie] advolutam¹ in dicta paccione unius modii siliginis ut supra hereditarie vendidit dicto Henrico Nijchola¹ et Johanni fratribus Katherine et Mech[tildi eorum] sororibus liberis dicti quondam Henrici Hoessche institoris (dg: cum litteris) ### supportavit cum litteris et jure promittens (dg: wa) ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere et] quod ipse Gerardum et Mechtildem (dg: eiu) liberos dicti quondam Johannis filii dicti quondam Nijcholai Coel de Geldorp [perpetue talem h]abebit quod ipsi numquam presument aliquod jus se in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 306v 05 vr 07-01-1401.

..... (dg: verkochten de pacht aan [?]Beatrix wv voornoemde Henricus Hoessche).

..... [p]acc[ionem] (dg: [?]vendiderunt [?]Beatrici relicte dicti quondam Henrici Hoessche #supportaverunt cum litteris et aliis et jure# promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte) eorum deponere.

BP 1182 p 306v 06 vr 07-01-1401.

..... zvw Walterus die Bijе, Hermannus Lambrechts soen van der Heijden en Reijnoldus ~~mans~~ soen van Nuwen Kuijc beloofden aan Walterus gnd Gobelens soen van Ghestel 61 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

..... [f]ilius quondam Walteri die Bijе et Hermannus Lambrechts soen van der Heijden Reijnoldus [mans²⁰] soen de Nuwen Kuijc promiserunt indivisi super omnia Waltero dicto Gobelens s[oe]n de Ghestel [se]xaginta unum novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 306v 07 vr 07-01-1401.

~~De eerste~~[?] Zal de twee ~~anderen~~ schadeloos houden.

..... duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 306v 08 vr 07-01-1401.